２０２１年４月１日

各位

株式会社東急イーライフデザイン

このたび弊社では、４月１日付にて下記の通り役員変更がございましたのでお知らせいたします。 今後とも、

より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＜就 任＞

代表取締役 社長執行役員

林 靖人 （東急不動産株式会社 ヘルスケア事業本部 シニアライフ企画部 統括部長）

取締役 常務執行役員

市川 隆

取締役 常務執行役員（新任）

田苗 創基

取締役

田中 辰明 （東急不動産株式会社 取締役常務執行役員 ウェルネス事業 ユニット長）

取締役

囊野 一樹 （東急不動産株式会社 執行役員 ヘルスケア事業本部 本部長）

取締役

越田 隆 （東急不動産株式会社 ウェルネス事業ユニット 事業戦略部 統括部長）

取締役

山岸 通庸 （東急不動産株式会社 ウェルネス事業ユニット ヘルスケア事業本部 次世代事業部 統括部長）

監査役

長沢 浩之 （東急不動産株式会社 内部監査部 統括部長）

執行役員

金田 剛秀

＜退 任＞

常務執行役員

板倉 幸彦

以上

役 員 変 更 の お 知 ら せ